
10/26/2014 3:20 PM

編號 排名 起點靶位 單位 姓名 5+6 6 總分

1033 1 7B 桃園縣 郭振維 372 / 1 370 / 2 117 50 742

1032 2 6B 桃園縣 邱昱瑾 371 / 2 364 / 3 49 30 735

1036 3 8B 桃園縣 彭士誠 351 / 10 377 / 1 106 60 728

1010 4 5A 臺北市 王厚傑 362 / 4 358 / 5 85 46 720

1038 5 9B 新竹縣 張偉祥 355 / 8 363 / 4 106 39 718

1042 6 11B 新竹縣 陳信夫 361 / 5 355 / 6 103 46 716

1077 7 7D 花蓮縣 田　剛 361 / 5 352 / 8 93 51 713

1011 8 6A 臺北市 王元靖 363 / 3 347 / 11 47 26 710

1029 9 4B 新北市 陳緯杰 357 / 7 351 / 9 96 48 708

1027 10 3B 新北市 陳宥辰 350 / 11 351 / 9 94 39 701

1079 11 9D 花蓮縣 高浩文 348 / 12 347 / 11 95 40 695

1078 12 8D 花蓮縣 宋佳駿 355 / 8 333 / 17 88 35 688

1030 13 5B 新北市 李俊廷 344 / 13 339 / 14 83 34 683

1016 14 10A 臺南市 吳昆霖 339 / 16 343 / 13 79 38 682

1045 15 13B 新竹市 陳冠亦 326 / 20 355 / 6 83 44 681

1008 16 4A 臺北市 洪鈺淇 331 / 17 339 / 14 85 32 670

1005 17 3A 臺中市 陳界綸 343 / 14 322 / 23 85 34 665

1046 18 1C 新竹市 林昱辰 341 / 15 323 / 21 80 30 664

1017 19 11A 臺南市 林哲瑋 326 / 20 334 / 16 76 29 660

1003 20 1A 臺中市 林育震 331 / 17 325 / 20 69 27 656

1063 21 1D 高雄市 歐治邦 328 / 19 327 / 19 72 30 655

1055 22 9C 南投縣 吳東翰 321 / 23 330 / 18 90 24 651

1041 23 10B 新竹縣 張書杰 326 / 20 317 / 29 71 25 643

1015 24 9A 臺東縣 鄭國廷 320 / 24 321 / 24 51 22 641

1047 25 2C 苗栗縣 賴郁勝 314 / 27 323 / 21 60 84 637

1073 26 6D 屏東縣 李鴻廷 320 / 24 313 / 31 65 19 633

1054 27 8C 南投縣 劉家瑋 316 / 26 314 / 30 70 21 630

1048 28 3C 苗栗縣 林明良 306 / 28 318 / 26 66 26 624

1050 28 5C 彰化縣 陳泓任 306 / 28 318 / 26 56 25 624

1056 30 10C 南投縣 連國雄 304 / 31 310 / 32 23 3 614

1044 31 12B 新竹市 林淇堃 293 / 33 318 / 26 59 20 611

1004 32 2A 臺中市 林鑫民 295 / 32 303 / 34 38 24 598

1014 32 8A 臺東縣 鐘幃瀚 290 / 37 308 / 33 55 27 598

1049 34 4C 苗栗縣 劉晏辰 277 / 39 320 / 25 58 28 597

1013 35 7A 臺東縣 劉　緣 305 / 30 291 / 35 47 15 596

1018 36 12A 臺南市 吳泓志 293 / 33 286 / 36 55 19 579

第一天

(無標距)

第二天

(有標距)

103年全民運動會-原野射箭

反曲弓男子組 個人排名賽
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編號 排名 起點靶位 單位 姓名 5+6 6 總分
第一天

(無標距)

第二天

(有標距)

103年全民運動會-原野射箭

反曲弓男子組 個人排名賽

1080 37 10D 宜蘭縣 陳嘉銘 289 / 38 270 / 38 0 0 559

1051 38 6C 彰化縣 黃國豪 291 / 36 265 / 40 39 15 556

1066 39 2D 高雄市 施博嚴 293 / 33 262 / 41 32 13 555

1067 40 3D 高雄市 王斯玄 247 / 42 282 / 37 41 15 529

1022 41 13A 基隆市 林谷鴻 270 / 40 254 / 43 17 9 524

1052 42 7C 彰化縣 陳子夏 242 / 43 266 / 39 30 7 508

1059 43 11C 嘉義縣 洋仲軒 252 / 41 224 / 45 26 9 476

1060 44 12C 嘉義縣 林彥宇 219 / 44 234 / 44 11 4 453

1068 45 4D 屏東縣 黃嘉明 154 / 47 261 / 42 38 10 415

1024 46 2B 基隆市 盧德元 212 / 45 200 / 46 20 5 412

1061 47 13C 嘉義縣 黃士瑋 184 / 46 172 / 47 9 3 356

1072 48 5D 屏東縣 李敏傑 115 / 48 94 / 49 3 0 209

1023 49 1B 基隆市 李柏霆 99 / 49 94 / 49 5 1 193

1082 50 12D 宜蘭縣 高志平 86 / 50 96 / 48 4 2 182

1081 51 11D 宜蘭縣 游俊賢 29 / 51 51 / 51 4 0 80



10/26/2014 3:20 PM

編號 排名 起點靶位 單位 姓名 5+6 6 總分

2035 1 22B 新竹縣 林佳恩 339 / 1 338 / 1 80 33 677

2024 2 15B 新北市 雷千瑩 338 / 2 334 / 2 84 28 672

2027 3 17B 新北市 林芳瑜 334 / 3 327 / 6 81 29 661

2009 4 18A 臺北市 張慈晏 330 / 5 317 / 8 74 24 647

2031 5 19B 桃園縣 羅筱媛 312 / 9 333 / 3 82 28 645

2068 6 23D 花蓮縣 林明靜 316 / 7 328 / 5 79 36 644

2030 7 18B 桃園縣 張心怡 326 / 6 315 / 10 76 19 641

2018 8 22A 臺南市 柯乃綺 332 / 4 309 / 13 69 32 641

2067 9 22D 花蓮縣 魏芳瑜 311 / 10 312 / 12 58 23 623

2003 10 15A 臺中市 楊念綉 305 / 12 317 / 8 62 17 622

2033 11 20B 桃園縣 彭家楙 300 / 13 320 / 7 63 19 620

2008 12 17A 臺北市 熊梅茜 287 / 17 330 / 4 64 27 617

2002 13 14A 臺中市 李伊婷 308 / 11 307 / 14 63 15 615

2039 14 14C 新竹市 孫珮寧 316 / 7 283 / 24 53 19 599

2025 15 16B 新北市 藍翊禎 294 / 15 303 / 16 52 22 597

2011 16 19A 臺北市 劉芝綺 284 / 20 307 / 14 58 20 591

2063 17 21D 花蓮縣 連文怡 286 / 18 299 / 17 53 18 585

2004 18 16A 臺中市 陳玫翎 268 / 26 314 / 11 55 17 582

2040 19 15C 新竹市 林昱萱 285 / 19 296 / 19 52 18 581

2046 20 21C 南投縣 林筱瑩 297 / 14 280 / 25 42 16 577

2056 21 17D 高雄市 林芝渝 272 / 24 299 / 17 48 13 571

2043 22 18C 彰化縣 張香味 283 / 21 287 / 21 46 12 570

2014 23 20A 臺南市 張嘉純 292 / 16 276 / 27 42 18 568

2015 24 21A 臺南市 陳信伶 280 / 22 286 / 22 42 16 566

2041 25 16C 苗栗縣 彭彦婷 266 / 28 294 / 20 49 15 560

2053 26 15D 高雄市 高瑄徽 270 / 25 275 / 28 43 15 545

2044 27 19C 彰化縣 陳育淇 268 / 26 275 / 28 46 12 543

2045 27 20C 彰化縣 衛中瑩 274 / 23 269 / 33 45 14 543

2019 29 23A 基隆市 鄒亞晴 263 / 30 279 / 26 45 13 542

2047 30 22C 南投縣 謝貴羽 266 / 28 270 / 31 33 10 536

2048 31 23C 南投縣 陳俞靜 258 / 32 271 / 30 37 16 529

2021 32 14B 基隆市 楊之儀 255 / 33 265 / 34 35 12 520

2055 33 16D 高雄市 簡采萍 249 / 34 270 / 31 41 9 519

2061 34 19D 屏東縣 許念予 263 / 30 251 / 36 33 13 514

2034 35 21B 新竹縣 賴逸欣 245 / 35 256 / 35 32 12 501

2038 36 24B 新竹市 陳盈貞 243 / 36 235 / 37 21 9 478

2050 37 14D 嘉義縣 劉佳俐 181 / 38 285 / 23 11 4 466

第一天

(無標距)

第二天

(有標距)

103年全民運動會-原野射箭

反曲弓女子組 個人排名賽
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編號 排名 起點靶位 單位 姓名 5+6 6 總分
第一天

(無標距)

第二天

(有標距)
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2036 38 23B 新竹縣 黃莉婷 219 / 37 185 / 39 19 2 404

2049 39 24C 嘉義縣 方婉婷 164 / 41 203 / 38 19 5 367

2020 40 24A 基隆市 馬荷玲 178 / 39 182 / 40 14 3 360

2042 41 17C 苗栗縣 周雅云 175 / 40 0 / 42 5 1 175

2062 42 20D 屏東縣 董霈洵 61 / 42 67 / 41 6 1 128

2059 43 18D 屏東縣 李雲芝 0 / 43 0 / 42 0 0 0



10/26/2014 3:20 PM

編號 排名 起點靶位 單位 姓名 5+6 6 總分

1025 1 3B-1 新北市 王志豪 395 / 1 376 / 1 129 64 771

1026 2 5B-1 新北市 龔林祥 380 / 4 372 / 3 122 58 752

1012 3 11A-1 臺北市 李冠志 378 / 5 373 / 2 117 58 751

1040 4 3C-1 新竹縣 陳享宣 384 / 3 366 / 7 116 62 750

1009 5 9A-1 臺北市 陳伯楷 385 / 2 359 / 11 112 61 744

1065 6 1D-1 高雄市 王毅勳 375 / 6 367 / 6 110 64 742

1021 7 1B-1 臺南市 曾俊哲 371 / 8 369 / 4 114 54 740

1007 8 7A-1 臺北市 劉祐麟 371 / 8 368 / 5 55 26 739

1064 9 15C-1 高雄市 凌晉亨 369 / 10 366 / 7 96 54 735

1028 10 7B-1 新北市 謝孟達 373 / 7 361 / 9 50 24 734

1002 11 3A-1 臺中市 張永昌 368 / 11 357 / 12 101 52 725

1062 12 13C-1 高雄市 王子政 361 / 12 357 / 12 47 27 718

1035 13 13B-1 桃園縣 陳建翰 353 / 14 360 / 10 53 21 713

1031 14 9B-1 桃園縣 邱志祥 359 / 13 350 / 14 103 40 709

1037 15 15B-1 新竹縣 廖家聖 337 / 15 335 / 16 85 25 672

1020 16 15A-1 臺南市 張仕億 331 / 17 340 / 15 82 31 671

1034 17 11B-1 桃園縣 林信漳 327 / 18 330 / 17 71 28 657

1006 18 5A-1 臺中市 彭文璟 324 / 19 328 / 18 74 32 652

1053 19 7C-1 南投縣 卓甲戊 335 / 16 315 / 21 31 13 650

1074 20 9D-1 花蓮縣 黃俊揚 321 / 20 324 / 19 71 24 645

1076 21 13D-1 花蓮縣 陳鵬宇 305 / 21 320 / 20 30 10 625

1043 22 5C-1 新竹市 游家權 301 / 22 303 / 23 56 25 604

1069 23 3D-1 屏東縣 黃裕敦 296 / 25 294 / 25 57 22 590

1071 24 7D-1 屏東縣 董進義 289 / 27 297 / 24 27 11 586

1001 25 1A-1 臺中市 楊宗文 294 / 26 287 / 26 40 13 581

1039 26 1C-1 新竹縣 沈家丞 272 / 29 308 / 22 44 20 580

1058 27 11C-1 嘉義縣 鄭光能 301 / 22 275 / 30 50 25 576

1019 27 13A-1 臺南市 曾俊瑋 298 / 24 278 / 29 38 11 576

1075 29 11D-1 花蓮縣 劉偉慶 283 / 28 286 / 27 44 19 569

1057 30 9C-1 嘉義市 何晚居 271 / 30 285 / 28 45 11 556

1070 31 5D-1 屏東縣 林克衛 265 / 31 250 / 31 30 5 515

第一天

(無標距)

第二天

(有標距)

103年全民運動會-原野射箭

複合弓男子組 個人排名賽
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編號 排名 起點靶位 單位 姓名 5+6 6 總分

2026 1 2B-1 新北市 陳麗如 392 / 1 378 / 3 122 75 770

2051 2 21C-1 高雄市 黃逸柔 389 / 2 380 / 1 126 71 769

2023 3 23B-1 新北市 吳亭廷 378 / 3 379 / 2 120 67 757

2022 4 21B-1 新北市 林佳瑩 367 / 5 369 / 5 104 49 736

2010 5 2A-1 臺北市 潘明佳 358 / 6 370 / 4 100 49 728

2007 6 23A-1 臺北市 陳佩珊 378 / 3 349 / 8 106 52 727

2054 7 2C-1 高雄市 廖丹鳳 355 / 7 356 / 7 92 42 711

2013 8 22A-1 臺南市 王嘉吟 355 / 7 340 / 10 94 27 695

2001 9 17A-1 臺中市 官孟辰 326 / 12 358 / 6 84 31 684

2029 10 22B-1 桃園縣 池沛儒 324 / 13 347 / 9 83 28 671

2028 11 12B-1 桃園縣 劉惠慈 336 / 9 335 / 11 82 36 671

2052 12 23C-1 高雄市 唐于捷 330 / 10 335 / 11 73 35 665

2005 13 19A-1 臺中市 鄭友琪 327 / 11 333 / 13 57 17 660

2016 14 17B-1 臺南市 張雅音 299 / 15 303 / 14 60 22 602

2012 15 12A-1 臺北市 劉碧瑜 302 / 14 297 / 15 61 17 599

2006 16 21A-1 臺中市 林育嫺 285 / 17 287 / 16 47 17 572

2064 17 19D-1 花蓮縣 田金英 293 / 16 275 / 18 45 14 568

2037 18 19C-1 新竹市 何曼琳 277 / 19 286 / 17 44 18 563

2065 19 21D-1 花蓮縣 彭暐婷 279 / 18 270 / 19 30 12 549

2017 20 19B-1 臺南市 白依婷 252 / 20 267 / 20 30 13 519

2032 21 17C-1 桃園縣 陳琇卿 247 / 22 262 / 21 32 12 509

2066 22 23D-1 花蓮縣 郭珈如 251 / 21 233 / 22 28 8 484

2058 23 22C-1 屏東縣 郭美心 184 / 23 194 / 23 11 5 378

2060 24 17D-1 屏東縣 阿妞拔拉夫拉夫 155 / 24 181 / 24 17 4 336

2057 25 12C-1 屏東縣 湯美蘭 0 / 25 0 / 25 0 0 0

第一天

(無標距)

第二天

(有標距)

103年全民運動會-原野射箭

複合弓女子組 個人排名賽
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編號 起點靶位 單位 姓名
第一天

(無標距)

第二天

(有標距)

個人

總分

個人

排名

團體

總分

團體

排名

1032 6B 桃園縣 邱昱瑾 371 364 735 2 1

1033 7B 桃園縣 郭振維 372 370 742 1 1

1036 8B 桃園縣 彭士誠 351 377 728 3 1

1008 4A 臺北市 洪鈺淇 331 339 670 16 2

1010 5A 臺北市 王厚傑 362 358 720 4 2

1011 6A 臺北市 王元靖 363 347 710 8 2

1077 7D 花蓮縣 田　剛 361 352 713 7 3

1078 8D 花蓮縣 宋佳駿 355 333 688 12 3

1079 9D 花蓮縣 高浩文 348 347 695 11 3

1027 3B 新北市 陳宥辰 350 351 701 10 4

1029 4B 新北市 陳緯杰 357 351 708 9 4

1030 5B 新北市 李俊廷 344 339 683 13 4

1038 9B 新竹縣 張偉祥 355 363 718 5 5

1041 10B 新竹縣 張書杰 326 317 643 23 5

1042 11B 新竹縣 陳信夫 361 355 716 6 5

1044 12B 新竹市 林淇堃 293 318 611 31 6

1045 13B 新竹市 陳冠亦 326 355 681 15 6

1046 1C 新竹市 林昱辰 341 323 664 18 6

1016 10A 臺南市 吳昆霖 339 343 682 14 7

1017 11A 臺南市 林哲瑋 326 334 660 19 7

1018 12A 臺南市 吳泓志 293 286 579 36 7

1003 1A 臺中市 林育震 331 325 656 20 8

1004 2A 臺中市 林鑫民 295 303 598 32 8

1005 3A 臺中市 陳界綸 343 322 665 17 8

1054 8C 南投縣 劉家瑋 316 314 630 27 9

1055 9C 南投縣 吳東翰 321 330 651 22 9

1056 10C 南投縣 連國雄 304 310 614 30 9

1047 2C 苗栗縣 賴郁勝 314 323 637 25 10

1048 3C 苗栗縣 林明良 306 318 624 28 10

1049 4C 苗栗縣 劉晏辰 277 320 597 34 10

1013 7A 臺東縣 劉　緣 305 291 596 35 11

1014 8A 臺東縣 鐘幃瀚 290 308 598 32 11

1015 9A 臺東縣 鄭國廷 320 321 641 24 11

1063 1D 高雄市 歐治邦 328 327 655 21 12

1066 2D 高雄市 施博嚴 293 262 555 39 12

1067 3D 高雄市 王斯玄 247 282 529 40 12

1050 5C 彰化縣 陳泓任 306 318 624 28 13

1051 6C 彰化縣 黃國豪 291 265 556 38 13

1052 7C 彰化縣 陳子夏 242 266 508 42 13

1688 13

2205 1

2100 2

103年全民運動會-原野射箭

反曲弓男子組 團體賽

2096 3

2092 4

2077 5

1956 6

1921 7

1919 8

1739 12

1895 9

1858 10

1835 11
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編號 起點靶位 單位 姓名
第一天

(無標距)

第二天

(有標距)

個人

總分

個人

排名

團體

總分

團體

排名

103年全民運動會-原野射箭

反曲弓男子組 團體賽

1059 11C 嘉義縣 洋仲軒 252 224 476 43 14

1060 12C 嘉義縣 林彥宇 219 234 453 44 14

1061 13C 嘉義縣 黃士瑋 184 172 356 47 14

1068 4D 屏東縣 黃嘉明 154 261 415 45 15

1072 5D 屏東縣 李敏傑 115 94 209 48 15

1073 6D 屏東縣 李鴻廷 320 313 633 26 15

1022 13A 基隆市 林谷鴻 270 254 524 41 16

1023 1B 基隆市 李柏霆 99 94 193 49 16

1024 2B 基隆市 盧德元 212 200 412 46 16

1080 10D 宜蘭縣 陳嘉銘 289 270 559 37 17

1081 11D 宜蘭縣 游俊賢 29 51 80 51 17

1082 12D 宜蘭縣 高志平 86 96 182 50 17

1129 16

821 17

1285 14

1257 15
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編號 起點靶位 單位 姓名
第一天

(無標距)

第二天

(有標距)

個人

總分

個人

排名

團體

總分

團體

排名

2024 15B 新北市 雷千瑩 338 334 672 2 1

2025 16B 新北市 藍翊禎 294 303 597 15 1

2027 17B 新北市 林芳瑜 334 327 661 3 1

2030 18B 桃園縣 張心怡 326 315 641 7 2

2031 19B 桃園縣 羅筱媛 312 333 645 5 2

2033 20B 桃園縣 彭家楙 300 320 620 11 2

2008 17A 臺北市 熊梅茜 287 330 617 12 3

2009 18A 臺北市 張慈晏 330 317 647 4 3

2011 19A 臺北市 劉芝綺 284 307 591 16 3

2063 21D 花蓮縣 連文怡 286 299 585 17 4

2067 22D 花蓮縣 魏芳瑜 311 312 623 9 4

2068 23D 花蓮縣 林明靜 316 328 644 6 4

2002 14A 臺中市 李伊婷 308 307 615 13 5

2003 15A 臺中市 楊念綉 305 317 622 10 5

2004 16A 臺中市 陳玫翎 268 314 582 18 5

2014 20A 臺南市 張嘉純 292 276 568 23 6

2015 21A 臺南市 陳信伶 280 286 566 24 6

2018 22A 臺南市 柯乃綺 332 309 641 8 6

2038 24B 新竹市 陳盈貞 243 235 478 36 7

2039 14C 新竹市 孫珮寧 316 283 599 14 7

2040 15C 新竹市 林昱萱 285 296 581 19 7

2043 18C 彰化縣 張香味 283 287 570 22 8

2044 19C 彰化縣 陳育淇 268 275 543 27 8

2045 20C 彰化縣 衛中瑩 274 269 543 27 8

2046 21C 南投縣 林筱瑩 297 280 577 20 9

2047 22C 南投縣 謝貴羽 266 270 536 30 9

2048 23C 南投縣 陳俞靜 258 271 529 31 9

2053 15D 高雄市 高瑄徽 270 275 545 26 10

2055 16D 高雄市 簡采萍 249 270 519 33 10

2056 17D 高雄市 林芝渝 272 299 571 21 10

2034 21B 新竹縣 賴逸欣 245 256 501 35 11

2035 22B 新竹縣 林佳恩 339 338 677 1 11

2036 23B 新竹縣 黃莉婷 219 185 404 38 11

2019 23A 基隆市 鄒亞晴 263 279 542 29 12

2020 24A 基隆市 馬荷玲 178 182 360 40 12

2021 14B 基隆市 楊之儀 255 265 520 32 12

2059 18D 屏東縣 李雲芝 0 0 0 43 13

2061 19D 屏東縣 許念予 263 251 514 34 13

2062 20D 屏東縣 董霈洵 61 67 128 42 13

642 13

1582 11

1422 12

1642 9

1635 10

1775 6

1658 7

1656 8

1855 3

1852 4

1819 5

103年全民運動會-原野射箭

反曲弓女子組 團體賽

1930 1

1906 2

                  



10/26/2014  3:23 PM

編號 起點靶位 單位 姓名
第一天

(無標距)

第二天

(有標距)

個人

總分

個人

排名

團體

總分

團體

排名

1025 3B-1 新北市 王志豪 395 376 771 1 1

1026 5B-1 新北市 龔林祥 380 372 752 2 1

1028 7B-1 新北市 謝孟達 373 361 734 10 1

1007 7A-1 臺北市 劉祐麟 371 368 739 8 2

1009 9A-1 臺北市 陳伯楷 385 359 744 5 2

1012 11A-1 臺北市 李冠志 378 373 751 3 2

1062 13C-1 高雄市 王子政 361 357 718 12 3

1064 15C-1 高雄市 凌晉亨 369 366 735 9 3

1065 1D-1 高雄市 王毅勳 375 367 742 6 3

1031 9B-1 桃園縣 邱志祥 359 350 709 14 4

1034 11B-1 桃園縣 林信漳 327 330 657 17 4

1035 13B-1 桃園縣 陳建翰 353 360 713 13 4

1037 15B-1 新竹縣 廖家聖 337 335 672 15 5

1039 1C-1 新竹縣 沈家丞 272 308 580 26 5

1040 3C-1 新竹縣 陳享宣 384 366 750 4 5

1019 13A-1 臺南市 曾俊瑋 298 278 576 27 6

1020 15A-1 臺南市 張仕億 331 340 671 16 6

1021 1B-1 臺南市 曾俊哲 371 369 740 7 6

1001 1A-1 臺中市 楊宗文 294 287 581 25 7

1002 3A-1 臺中市 張永昌 368 357 725 11 7

1006 5A-1 臺中市 彭文璟 324 328 652 18 7

1074 9D-1 花蓮縣 黃俊揚 321 324 645 20 8

1075 11D-1 花蓮縣 劉偉慶 283 286 569 29 8

1076 13D-1 花蓮縣 陳鵬宇 305 320 625 21 8

1069 3D-1 屏東縣 黃裕敦 296 294 590 23 9

1070 5D-1 屏東縣 林克衛 265 250 515 31 9

1071 7D-1 屏東縣 董進義 289 297 586 24 9

1839 8

1691 9

1987 6

1958 7

2195 3

2079 4

2002 5

103年全民運動會-原野射箭

複合弓男子組 團體賽

2257 1

2234 2

                  



10/26/2014  3:23 PM

編號 起點靶位 單位 姓名
第一天

(無標距)

第二天

(有標距)

個人

總分

個人

排名

團體

總分

團體

排名

2022 21B-1 新北市 林佳瑩 367 369 736 4 1

2023 23B-1 新北市 吳亭廷 378 379 757 3 1

2026 2B-1 新北市 陳麗如 392 378 770 1 1

2051 21C-1 高雄市 黃逸柔 389 380 769 2 2

2052 23C-1 高雄市 唐于捷 330 335 665 12 2

2054 2C-1 高雄市 廖丹鳳 355 356 711 7 2

2007 23A-1 臺北市 陳佩珊 378 349 727 6 3

2010 2A-1 臺北市 潘明佳 358 370 728 5 3

2012 12A-1 臺北市 劉碧瑜 302 297 599 15 3

2001 17A-1 臺中市 官孟辰 326 358 684 9 4

2005 19A-1 臺中市 鄭友琪 327 333 660 13 4

2006 21A-1 臺中市 林育嫺 285 287 572 16 4

2028 12B-1 桃園縣 劉惠慈 336 335 671 11 5

2029 22B-1 桃園縣 池沛儒 324 347 671 10 5

2032 17C-1 桃園縣 陳琇卿 247 262 509 21 5

2013 22A-1 臺南市 王嘉吟 355 340 695 8 6

2016 17B-1 臺南市 張雅音 299 303 602 14 6

2017 19B-1 臺南市 白依婷 252 267 519 20 6

2064 19D-1 花蓮縣 田金英 293 275 568 17 7

2065 21D-1 花蓮縣 彭暐婷 279 270 549 19 7

2066 23D-1 花蓮縣 郭珈如 251 233 484 22 7

2057 12C-1 屏東縣 湯美蘭 0 0 0 25 8

2058 22C-1 屏東縣 郭美心 184 194 378 23 8

2060 17D-1 屏東縣 阿妞拔拉夫拉夫 155 181 336 24 8

1816 6

1601 7

714 8

2054 3

1916 4

1851 5

103年全民運動會-原野射箭

複合弓女子組 團體賽

2263 1

2145 2
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